様式29
(準)学校法人 清算中に就任した清算人の氏名等の届

                                      　　          令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　　　　　　　あて

                              　  　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○学園
                                　　清算人氏名

(準)学校法人 清算中に就任した清算人の氏名等の届(注１)
　下記のとおり清算中の学校法人○◯学園の清算人に就任したので、私立学校法第
１５２条第６項において準用する同法第１１５条の規定により、関係書類を添えて届けます。
記
１ 就職した清算人の住所、氏名
２ 添付書類
　(１)法人登記事項証明書

(注１)　清算中に就任した場合に届け出てください。